Jaguaribe, 13 de abril de 2018 Edição Nº: 2738

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

Portaria de Viagem Nº 056/2018 O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com

o seguinte objetivo: REALIZAR MANUTENÇAO NO SISTEMA DO DISTRITO DE

FEITICEIRO, MUNICIPIO DE JAGUARIBE. RESOLVEDESIGNAR LUCIANO

ALVES CARNEIRO, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e

autorizar a Tesouraria do(a), Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o

pagamento de 4,0 Diária(s), valor unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS)

totalizando R$ 112,00 (CENTO E DOZE  REAIS) para viagem/deslocamento a se

realizar no período de 16/04/2018 a 19/04/2018.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal de (a) Jaguaribe, em 13 de Abril de 2018.

FRANCISCO RONALDO NUNES Ordenador

***  ***  ***

Portaria de Viagem Nº 057/2018 O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com

o seguinte objetivo: OPERAÇÃO NO SISTEMA DE FEITICEIRO, MUNICIPIO DE

JAGUARIBE. RESOLVEDESIGNAR FRANCISCO JOSE GOMES FERNANDES,

para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a),

Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o pagamento de 2,0 Diária(s),

valor unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS) totalizando R$ 56,00

(CINQUENTA E SEIS  REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no período de

14/04/2018 a 15/04/2018.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço

do Governo Municipal de (a) Jaguaribe, em 13 de Abril de 2018. FRANCISCO

RONALDO NUNES Ordenador

***  ***  ***

Portaria de Viagem Nº 058/2018O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com

o seguinte objetivo: INSTALAÇÃO DE REGISTRO DE DESCARGA NA ADUTORA

DA COMUNIDADE JUREMINHA, DISTRITO DE NOVA FLORESTA.

RESOLVEDESIGNAR FRANCISCO ALVES DA SILVA, para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor

unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS) totalizando R$ 28,00 (VINTE E OITO

REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no período de 16/04/2018 a

16/04/2018.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo

Municipal de (a) Jaguaribe, em 13 de Abril de 2018. FRANCISCO RONALDO

NUNES Ordenador

***  ***  ***